GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria
nº 13/2022, torna público o resultado final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado
para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 14 - DOCENTE DE ENFERMAGEM - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

Pontuação
Final

1 ANDREZA OLIVEIRA ALMEIDA 12 70 72

2 JOÃO PAULO BEZERRA SILVA 10 70 60

3
ANA LÚCIA PACHECO GAMBARDELLA
SOUZA 4 75 59

4 ANDRÉ LUIZ DE JESUS MORAIS 8 75 53

5 VILMA DE ARAÚJO SANTOS 6 65 46

6 ELIZABETE FARIAS LIMA SILVA 14 40 44

7 REBECA GALVÃO FONSECA 6 38 44

8 JULIANA SERAFIM MELO 6 42 42

9 LAILLA CAMILA GOMES MENEZES SALES 6 55 41

10 CHENYA VALENÇA COUTINHO 4 55 39

11
SILVIA MARIA DA SILVA SANTANA
RODRIGUES 4 55 39

12 ANA BEATRIZ CARDOSO CAMPOS 4 38 38

13 EVANDRO HENRIQUE PEREIRA DUTRA 6 44 38

14 LUCIANA DE CARVALHO CARDOSO 2 55 37

15
DUANNE MARCELLE DE CARVALHO
PEREIRA 2 55 37

16 MARIA FRANCISCA SANTOS 2 38 36

17 CARLA MARAISE LIMA OLIVEIRA GOMES 4 34 36

18 EDNILTON PEREIRA DOS REIS 6 30 36

19 JUCIENE DE MATOS BRAZ 6 30 36

20 DAYA DEVI SOUZA DE OLIVEIRA 6 30 36

21 RENATA ROBERTA DANTAS SILVA 6 30 36

22 JAMILE RODRIGUES COSME DE HOLANDA 4 30 34

23 JULIANA SILVA MELO 2 30 32

24 BYANCA SANTANA SOUSA 2 30 32

25 GARDENIA SANTANA MOURA ROCHA 4 39 31

26 MOURISO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR 8 40 28

27 AUREALICE PEREIRA DE CARVALHO 2 25 27

28 JÉSSIKA BARROS DANTAS VASCONCELOS 4 31 27

29 ALYNY LEAL SANTOS 4 23 27

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

30 JULIANA DE OLIVEIRA MUSSE SILVA 12 15 27

31 THALISSON DHEISON ALVES CÁSSIA 6 20 26

32 TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 6 23 25

33 ROSELANE CHAGAS DA SILVA 0 45 25

34 ANNY CAROLINE SANTOS ALMEIDA 0 45 25

35 MONICA DOS SANTOS ALVES CARVALHO 6 26 24

36 FERNANDA BARBOSA MAGALHÃES 4 40 24

37 EDILENE SANTANA SANTOS 2 27 23

38 MARIA CRISTINA RESENDE MOTA 2 40 22

39 SUELLEN DE JESUS MENEZES 6 32 22

40 TAUANE FREITAS ALVES 6 15 21

41 MARIA MORGANA LIMA SILVA 6 23 20

42 JOSEANE MESSIAS CHAGAS 6 18 20

43 ROSICLEIDE DOS SANTOS FIGUEIRÔA 0 40 20

44 LUANA SILVA FRAGA 4 32 20

45 NOEMIA SANTOS DE OLIVEIRAQ SILVA 0 23 19

46 TATYANE ANDRADE DOS SANTOS 4 15 19

47 THAYANE SANTOS SIQUEIRA 4 15 19

48 GILNEIA CUNHA SANTANA 4 15 17

49 LUCIANA SIMÕES DE MELO 2 15 17

50 IVANUZIA DE OLIVEIRA MELO 2 15 17

51 GEIZA GRAZIELE SILVA 2 15 17

52 MARTA NUNES SANTOS 2 15 17

53 JUSSIANA PENHA DA SILVA ALMEIDA 2 15 17

54 MICHELLE SANTOS SANTANA SILVA 2 15 17

55 YANNE KAROLINE DOS SANTOS GOIS 2 15 17

56
BRUNA EMANUELLE FEITOSA
VASCONCELOS 4 21 17

57 NATANAEL FEITOZA SANTOS 8 13 17

58 NOEMI CARVALHO DE SANTANA 0 32 16

59 JAMILLE CARDOSO DA SILVA 2 28 16

60 CÉLIA REGINA SANTOS DIAS 0 15 15

61 ANNA CECILIA SOARES SANTOS 0 15 15

62 JOELMA BENTO 0 15 15

63 MAIELY STEFANY DOS SANTOS 0 15 15

64 CLECIA LEITE SANTOS 0 15 15

65 ANA CARLA DOS SANTOS NUNES SALES 0 15 15

66 MARIA NAYANE SANTOS DE ANDRADE 0 15 15

67 VIVIAN LARISSA BATISTA LEMOS 0 15 15

68 ROSIGLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 4 10 14

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

69 GILVAN GOMES DA SILVA 8 12 14

70 BRUNO VINÍCIOS SANTANA SANTOS 4 16 12

71 MARIANE XAVIER DE SOUZA 0 20 10

72 CAROLAY NASCIMENTO CERQUEIRA 2 16 10

73 NATÃ IVISON SILVA 2 16 10

74 ITANNA PRADO OLIVEIRA ALMEIDA 4 12 10

75
JAQUELINE DE OLIVEIRA MARCELINO
CONSTANCIO 0 16 8

76 RENATTA BARRETO BARBOSA SAMPAIO 2 12 8

77 MÁRCIA ANGELICA SANTOS FERREIRA 4 8 8

78 DARLENE SIMÕES RAMOS 8 0 8

79 LANA KARIELLY CARNEIRO ALVES 6 18 6

80 WYNNIE SANTOS DO NASCIMENTO 0 12 6

81 MARIA LUCINEIDE ROCHA DOS SANTOS 2 8 6

82 DIANA DANTAS SANTOS 2 8 6

83 ADÉLIA ALVES FARIAS 4 4 6

84 BRENDA KAROLINE SANTOS 4 4 6

85 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO 6 0 6

86 DANIELLE LOUISE  CARVALHO SÁ 0 5 5

87 SHEYLLA ACACIO DOS SANTOS 0 5 5

88 DEISE DE MOURA 0 8 4

89
RAFAELA MARIA VIANA ANDRADE
OLIVEIRA 0 8 4

90
MONICA CRISTINA DOS SANTOS
MARQUES 0 8 4

91 TAMIRES SILVA DANTAS DÓRIA 0 8 4

92 NAIARA DE JESUS MATOS 2 4 4

93 AMANDA SOUZA DANTAS OLIVEIRA 4 0 4

94 HERIFRANIA TOURINHO ARAGÃO 4 0 4

95 VICTOR HUGO DIAS SILVA SANTOS 4 0 4

96 DAYANA LUIS DOS SANTOS 4 0 4

97 MARIA CELMA LIMA FERREIRA 2 0 2

98 GERCIA MARIA NASCIMENTO FRAGA 2 0 2

99 ALESSANDRA ALVES FREITAS 2 0 2

100
TAMISLEA MIRANDA DA ROCHA
MONTALVAO 2 0 2

101 CRISTIANE SILVA VIEIRA 2 0 2

102 ALESSANDRA SANTOS 2 0 2

103 JOSEANE DOS SANTOS COSTA 2 0 2

104 ELAYNE MESSIAS  OLIVEIRA 2 0 2

105 ANA CARLA SANTOS 2 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

106 ANNE EMILLER DO AMOR DIVINO 2 0 2

107 ANDERSON SANTOS CONCEIÇÃO 2 0 2

108 MARÍLIA SANTOS DE ARAÚJO 2 0 2

109 ERICA MATIAS TAVARES 2 0 2

110 DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS 2 0 2

111 GABRIELLE VIANA CRAVO 2 0 2

112 TAIS STEFANY GONÇALVES SANTOS 2 0 2

113 JULIANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 2 0 2

114 VALÉRIA DIAS DE SOUZA 2 0 2

115 SÉRGIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 0 2

116 CRISLAINE SILVA SOUZA DOS SANTOS 2 0 2

117 BRENDA LETICIA NUNES SILVA 2 0 2

118 ANDRIELLEN RABELO CARVALHO 2 0 2

EMPREGO 14: DOCENTE - ENFERMAGEM - PcD - APROVADAS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
 Profissional

Pontuação
Final

1 MARTA NUNES SANTOS 2 15 17

2 CÉLIA REGINA SANTOS DIAS 0 15 15

3 ROSIGLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 4 10 14